Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

себя релейные контакты для управления батареей и светодиодные индикаторы для отображения состояния
батареи.
javascript:void(0);
Возможно использование модуля DRR для резервирования и параллельной работы с модулем DRU для
бесперебойного питания:
Обеспечение бесперебойного питания при кратковременном падении входного напряжения
с помощью буферного модуля DRB
Для обеспечения бесперебойного питания при кратковременном пропадании входного напряжения (не менее
5 сек. при токе нагрузки 1 А и не менее 0,25 сек. при токе нагрузки 20А).
Схема с одним буферным модулем DRB
Схема с несколькими параллельными модулями DRB
Схема с буферированием части нагрузки
Схема с буферированием всей нагрузки и резервным питанием
javascript:void(0);
Модель
DRP-24V100W1NN  Блок питания 1х220В, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 3,8 А, 100Вт, в
металлическом корпусе
DRP-24V120W2BN  Uвх ном = 2 x 180-550В или 1х180-305В, Uвых = 24В, I нагрузки макс =
5 А, 120Вт, в металлическом корпусе, серия CliQ II
DRP-24V240W2BN  Uвх ном = 2 x 180-550В или 1х180-305В, Uвых = 24В, I нагрузки макс =
10 А, 240Вт, в металлическом корпусе, серия CliQ II
DRP-24V48W1AZ  Блок питания 1х220В, 48Вт (2,0А) пластиковый корпус
DRP012V015W1AY  Uвх ном = 1х220В, Uвых = 12В, I нагрузки макс = 1,25 А, 15Вт, в
пластиковом корпусе, II 3G ATEX 94/9/EC
DRP012V015W1AZ  Блок питания 1х220В, 12В, 15Вт (1,25А) пластиковый корпус
DRP012V030W1AY  Uвх ном = 1х220В, Uвых = 12В, I нагрузки макс = 2,5 А, 30Вт, в
пластиковом корпусе, II 3G ATEX 94/9/EC
DRP012V030W1AZ  Блок питания 1х220В, 12В, 30Вт (2,5А) пластиковый корпус
DRP012V060W1AA  Блок питания 1х220В, 12В , 60Вт (5А) металлический корпус
DRP012V100W1AA  Блок питания 1х220В, 12В, 100Вт (8,4А) металлический корпус
DRP024V048V1AZ  Блок питания 1х220В, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 2,0А, 48Вт, в
пластиковом корпусе
DRP024V060W1AA  Блок питания 1х220В, 60Вт (2,5А) металлический корпус
DRP024V060W1AZ  Блок питания 1х220В, 60Вт (2,5А) пластиковый корпус
DRP024V060W1BN  Блок питания 1х220В, Uвых = 24В, 60Вт, I нагр ном = 2,5А, в
металлическом корпусе
DRP024V060W1NZ  Блок питания 1х220В, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 2,5 А, 60Вт, в
пластиковом корпусе
DRP024V060W3BN  Блок питания 3х380В, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 2,5 А, 60Вт, в
металлическом корпусе
DRP024V120W1AA  Блок питания 1х220В, 120Вт (5А) металлический корпус
Модель
DRP024V120W1BN  Блок питания 1х220В, Uвых = 24В, 120Вт, I нагр ном = 5,0А, в
металлическом корпусе
DRP024V120W3BN  Блок питания 3х380В, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 5 А, 120Вт, в
металлическом корпусе
DRP024V240W1AA  Блок питания 1х220В, 240Вт (10А) металлический корпус
DRP024V240W1BN  Блок питания 1х220В, Uвых = 24В, 240Вт, I нагр ном = 10А, в
металлическом корпусе
DRP024V240W3BN  Блок питания 3х380В, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 10 А, 240Вт, в
металлическом корпусе
DRP024V480W1AA  Блок питания 1х220В, 480Вт (20А) металлический корпус
DRP024V480W1BN  Блок питания 1х220В, Uвых = 24В, 480Вт, I нагр ном = 20А, в
металлическом корпусе
DRP024V480W3BN  Блок питания 3х380В, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 20 А, 480Вт, в
металлическом корпусе
DRP024V960W3BN  Блок питания 3х380В, Uвых = 24В, I нагрузки макс = 40 А, 960Вт, в
металлическом корпусе
DRP048V060W1BN  Блок питания 1х220В, Uвых = 48В, I нагрузки макс = 1,25 А, 60Вт, в
металлическом корпусе
DRP048V120W1BN  Блок питания 1х220В, Uвых = 48В, I нагрузки макс = 2,5 А, 120Вт, в
металлическом корпусе
DRP048V240W1BN  Блок питания 1х220В, Uвых = 48В, I нагрузки макс = 5 А, 240Вт, в
металлическом корпусе
DRP048V480W1BN  Блок питания 1х220В, Uвых = 48В, I нагрузки макс = 10 А, 480Вт, в
металлическом корпусе
Модель
DRV-24V120W1PN  Uвх ном = 1х220В, I нагрузки макс = 5 А, 120Вт, в металлическом
корпусе, буст до 7 сек, функ. APB, реле, LCD дисплей, защитное покрытие